

日時 令和6年7月25日(木)
午前10時00分～
場所 能勢町役場 別館3階 議場

第42回 能勢町都市計画審議会次第

1. 開 会

2. 案 件

① 審議案件の諮問について

② 議案第1号 能勢町都市計画マスタープランの改訂について【資料③】

③ 議案第2号 能勢町市街化調整区域における地区計画のガイドラインの改訂について【資料④】

3. その他

4. 閉 会

<本日の資料>

資料①・・・能勢町都市計画審議会条例

資料②・・・能勢町都市計画審議会公開要領

資料③・・・能勢町都市計画マスタープランの修正内容について

資料④・・・能勢町市街化調整区域における地区計画のガイドラインの修正内容について

参考資料1：能勢町都市計画マスタープラン（改訂原案）

参考資料2：能勢町都市計画マスタープラン（新旧対照表）

参考資料3：能勢町市街化調整区域における地区計画のガイドライン改訂原案

【別資料：能勢町都市計画審議会委員名簿、配席図】